25° MEETING NAZIONALE "CITTA' DI EMPOLI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
100 m Stile Libero - Assoluti Maschi REC 50.56
Es. A Maschi

1 DI PAOLO Luca 2004 RARI NANTES TORINO 28.68 31.55 1'00.23
2 PAUL Teo Devis 2004 RARI NANTES TORINO 29.27 32.04 1'01.31
3 TAMBORLINI Edoardo 2004 C.C. ANIENE 30.63 32.61 1'03.24
4 COLOMBO Lorenzo 2004 NUOTATORI MILANESI 30.44 32.89 1'03.33
5 PELOSO Yuri 2005 RARI NANTES TORINO 30.50 33.24 1'03.74
6 CAMERINI Matteo 2004 NUOTATORI MILANESI 31.27 32.87 1'04.14
7 LISI Filippo 2004 T.N.T. EMPOLI A.S.D. 30.34 33.96 1'04.30
8 MERLO Filippo 2004 DYNAMIC SPORT 30.43 34.03 1'04.46
9 MARSALISI Riccardo 2004 DYNAMIC SPORT 30.63 33.89 1'04.52
10 ROVEI Federico 2004 RARI NANTES TORINO 30.43 34.11 1'04.54
11 ZAMPONI Adrian 2004 C.C. ANIENE 32.04 32.57 1'04.61
12 FORNENGO Nicola 2004 RARI NANTES TORINO 29.90 34.78 1'04.68
13 GIACOMELLI Francesco 2004 A.S.D.N.VALDINIEVOLE 30.20 34.57 1'04.77
14 DUDZINSKI Bartosz 2004 C.C. ANIENE 31.64 33.18 1'04.82
15 NITI lan 2004 NUOTATORI MILANESI 30.84 34.35 1'05.19
16 SPEDIACCI Simone 2004 DYNAMIC SPORT 30.93 34.41 1'05.34
17 ARALDO Lorenzo 2004 RARI NANTES TORINO 31.20 34.17 1'05.37
18 BORDIGLIA Lorenzo 2004 RARI NANTES TORINO 31.89 33.76 1'05.65
19 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 RARI NANTES TORINO 31.22 34.84 1'06.06
20 BARTALUCCI Giacomo 2004 CERTALDO NUOTO A.S.D 31.65 34.48 1'06.13
21 GALVANI Marco 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 33.04 33.12 1'06.16
22 VERZI Gabriele 2004 C.C. ANIENE 31.85 34.53 1'06.38
23 BONUGLIA Valerio 2004 C.C. ANIENE 31.74 34.80 1'06.54
24 GUADAGNI Pasquale 2004 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 31.71 35.03 1'06.74
25 SANNA Giovanni 2004 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 31.64 35.19 1'06.83
26 DE STEFANI Federico 2004 RARI NANTES TORINO 32.09 34.84 1'06.93
27 IAMMARINO Nicolas 2004 RARI NANTES TORINO 32.80 34.63 1'07.43
28 GOGLIA Tommaso 2005 NUOTATORI MILANESI 32.59 34.85 1'07.44
29 MONSANI Francesco 2004 SESTO SPORT APD 32.57 34,91 1'07.48
30 RUVOLO Nicolo' 2005 RARI NANTES TORINO 32.59 35.54 1'08.13
31 ROMA Niccolo' 2004 DYNAMIC SPORT 32.61 35.60 1'08.21
32 TEALDI Manuel 2004 NUOTATORI MILANESI 32.97 35.53 1'08.50
33 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 DYNAMIC SPORT 31.00 37.80 1'08.80
34 GRANDINI Tommaso 2005 NUOTATORI MILANESI 32.93 36.16 1'09.09
35 DINI Niccolo' 2005 T.N.T. EMPOLI A.S.D. 33.41 35.73 1'09.14
36 GASPERI Denis 2005 RINASCI TEAM ROMAGNA 33.07 36.50 1'09.57
37 GOTTI Nicolo' 2004 PANTA REI SPORT ASD 34.38 35.28 1'09.66
38 PUGLISI Alessio 2005 NUOTATORI MILANESI 33.77 36.20 1'09.97
39 FORLANI Alessandro 2004 NUOTATORI MILANESI 34.23 35.76 1'09.99
40 PICANO Francesco Aurelio 2004 PRIMAVERA CAMPUS SSD 33.69 36.36 1'10.05
41 SPIZZICO Alessandro 2005 RARI NANTES TORINO 34.19 35.94 1'10.13
42 RUGGIRELLO Davide 2005 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 33.76 36.45 1'10.21
43 AMBROGGI Mirco 2005 NUOTATORI MILANESI 33.26 37.24 1'10.50
44 BALESTRIERI Nunzio 2004 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 33.62 36.95 1'10.57
45 MALAPONTI Samuele 2004 DYNAMIC SPORT 34.08 36.54 1'10.62
46 SCARPATI Ciro 2004 CERTALDO NUOTO A.S.D 34.78 35.85 1'10.63
47 COLOMBO Riccardo 2004 NUOTATORI MILANESI 34.36 36.32 1'10.68
48 BASSINO Daniele 2005 RARI NANTES TORINO 33.72 37.09 1'10.81
49 NEGRI Mattia 2004 DYNAMIC SPORT 34.74 36.12 1'10.86
50 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 DYNAMIC SPORT 33.84 37.04 1'10.88
51 CACCIAGLIA Paolo 2005 RARI NANTES TORINO 1'10.94
52 FIORE Alexandro Luca Dan 2005 SS. LAZIO NUOTO SSD 34.66 36.36 1'11.02
53 MONGARDI Alessandro 2004 RINASCI TEAM ROMAGNA 34.00 37.20 1'11.20
54 SIMONCELLI Gregorio 2005 DYNAMIC SPORT 35.06 36.37 1'11.43
55 IERMANO Valerio 2004 PRIMAVERA CAMPUS SSD 34.99 36.86 1'11.85
56 FERNANDEZ PAREDES Benici 2005 CIRCOLO NUOTO LUCCA 34.25 37.77 1'12.02
57 POLLINI Eugenio 2005 CERTALDO NUOTO A.S.D 34.62 37.46 1'12.08
ENASCUT Francesco 2005 DYNAMIC SPORT 24.21 47.87 1'12.08
59 COSSALI Marco 2005 P. RADICI NUOTO ASD 34.31 37.88 1'12.19
60 DECIANO Andrea 2004 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 34.39 37.81 1'12.20
61 MARMUGI Niccolo' 2005 T.N.T. EMPOLI A.S.D. 35.16 37.05 1'12.21

Empoli, 02-03-04/06/17
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COGNOME E NOME

DICEMBRE Paolo
GIANCOLA Mirco
MARZANO Salvatore
ORSI Paolo
BRANCALION Patrick
SAMPOGNARO Alessio
SIMONE Alfredo
GRAZIANI Luca
FANTINI Marco
CAVAGNERO Francesco
MASTROLACASA Alessio
HATMANU Alexandru
DANI Tommaso
MOMONI Gabriele
MANILI Simone
SIMONCINI Mirko
MANGIONE Flavio Calogero
STICCA Emanuele
CONCETTI Andrea
ROLANDO Luca

RE Jacopo

NARDI Luca

VIVALDA Marco
TAMPIERI Marco

LANDI Carlo
MARINELLO Gianluca
CRISAFI Tommaso
POGLIANI Thomas
MORIELLO Mario

DE CAROLIS Francesco
BEZZAN Luca

MOLINO Tommaso
CAROFALO Filippo
CECCHI Vladimir Pietro
CERNAT Marian Matteo
CAROSIELLO Vincenzo
D'ORIA Federico Mattia
PEROTTI Andrea
SALVATORI Giovanni
BARONE Lorenzo
INDOVINO Emanuele
ALBERTI Ivan Fox
BIAGINI Giovanni
SCALISE Tommaso
TREGAMBI Gabriele
CARLI Ettore

CATANIA Nicola

FERRI Simone

GIUSTI Giovanni
CASSAGO Andrea Agostino
CIUBOTARIU Michele
VANNUCCHI Giulio
MOULAY OMAR Youssef
CIULLI Lorenzo

NON CLASSIFICATI

RUSTICHINI Tommaso

Falsa partenza (1'11.49)

ROSI Valentino
CERRI Mirko

SACCARDI Ernesto
RIEMMA Antonio
MONEPI Filippo
NICOTRA Mario
FILADELLI Andrea
MASSAI Marino
DAINI Alessio

LUPI Mattia

MAGNI Gabriele

Empoli, 02-03-04/06/17
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO NAZ SOCIETA'

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004

2004
2004

2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

C.C. ANIENE
T.N.T. EMPOLI A.S.D.

CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA

RARI NANTES TORINO
NUOTATORI MILANESI
CERTALDO NUOTO A.S.D
RARI NANTES TORINO
RINASCI TEAM ROMAGNA
NUOTATORI MILANESI
DYNAMIC SPORT
DYNAMIC SPORT

RARI NANTES TORINO
CERTALDO NUOTO A.S.D
C.C. ANIENE

C.C. ANIENE

CIRCOLO NUOTO LUCCA
DYNAMIC SPORT

RARI NANTES TORINO
C.C. ANIENE

RARI NANTES TORINO
NUOTATORI MILANESI
DYNAMIC SPORT

RARI NANTES TORINO
RINASCI TEAM ROMAGNA
NUOTATORI MILANESI
DYNAMIC SPORT
CERTALDO NUOTO A.S.D
NUOTATORI MILANESI
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
PRIMAVERA CAMPUS SSD
DYNAMIC SPORT

RARI NANTES TORINO
RARI NANTES TORINO
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
DYNAMIC SPORT
DYNAMIC SPORT
DYNAMIC SPORT

RARI NANTES TORINO
CIRCOLO NUOTO LUCCA
SESTO SPORT APD
CERTALDO NUOTO A.S.D
NUOTATORI MILANESI
CIRCOLO NUOTO LUCCA
DYNAMIC SPORT
DYNAMIC SPORT

T.N.T. EMPOLI A.S.D.
CIRCOLO NUOTO LUCCA
RARI NANTES TORINO
CIRCOLO NUOTO LUCCA
NUOTATORI MILANESI
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
CIRCOLO NUOTO LUCCA
H2SPORT SSD A RL
NUOTATORI MILANESI

A.S.D.N.VALDINIEVOLE

NUOTATORI MILANESI
T.N.T. EMPOLI A.S.D.

Ragazzi Maschi
T.N.T. EMPOLI A.S.D.

CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA

UISP N.SCANDICCI1982
UISP N.SCANDICCI1982
S.G.ANDREA DORIA ASD
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
FUTURA CLUB PRATO

Stampata il 04/06/2017 alle 09:34

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

35.01
34.05
34.64
35.52
34.87

34.63
34.74
35.63
35.21
35.20
34.84
35.52
35.95
35.41
36.03

35.68
36.09

36.35
36.06
35.68
36.04
36.52

35.44

36.27
36.04
36.03

37.11
38.44
38.40
36.58
38.41

38.05
37.26
37.49

37.36
38.92
39.85
38.54
40.69
40.86
42.71
42.76
44.52
44.09

34.24

26.01
26.23
26.62
26.35
26.82
27.17
27.51
27.36
27.40

37.26
38.25
37.95
37.10
37.91

38.42
38.35
37.54
38.19
38.41
38.77
38.10
37.71
38.29
38.45

38.98
38.72

38.79
39.27
39.76
39.65
39.26

40.52

1'16.42

40.17
40.40
40.44

39.77
38.89
40.27
42.70
41.02

41.47
42.79
43.65
1'21.29
43.96
43.22
44.04
46.16
44.21
46.07
46.49
48.26
47.70
49.22

37.25

27.39
27.65
28.44
28.94
28.63
29.08
28.90
29.20
29.22

ARRIVO Record

1'12.27
1'12.30
1'12.59
1'12.62
1'12.78
1'12.93
1'13.05
1'13.09
1'13.17
1'13.40
1'13.61
1'13.61
1'13.62
1'13.66
1'13.70
1'14.48
1'14.58
1'14.66
1'14.81
1'14.93
1'15.14
1'15.33
1'15.44
1'15.69
1'15.78
1'15.86
1'15.96
1'15.98
1'16.42
1'16.44
1'16.44
1'16.44
1'16.47
1'16.76
1'16.88
1'17.33
1'18.67
1'19.28
1'19.43
1'19.47
1'19.52
1'20.05
1'21.14
1'21.29
1'21.32
1'22.14
1'23.89
1'24.70
1'24.90
1'26.93
1'29.20
1'31.02
1'32.22
1'33.31

SQ

NP
NP

53.40
53.88
55.06
55.29
55.45
56.25
56.41
56.56
56.62
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POS COGNOME E NOME

10 FALZONI Andrea

11 ACAMPORA Roberto

12 REMI Emanuele

13 FERRI Riccardo

14 SACCONE Salvatore

15 OTTAVIANI Francesco
RAGGIO Giovanni

17 D'AMATO Simone

18 PUTZU Manolo

19 BENCIVENNI Paride

20 OLIVERI Federico

21 BORRELLI Giulio

22 BONADIO Samuele

23 MONTAGNA Leonardo

24 BERGAMASCO Marco

25 ZANNI Federico

26 MENGONI Nicolo'

27 MAGGINI Luca

28 MESTURINI Alessandro

29 NEGRI Paolo

30 PULLANO Filippo

31 INSARAUTO Fabio

32 ZINGONI Simone

33 CASORIA Domenico

34 TRONCONE Luca

35 LATINI Federico

36 AUFIERO Nicolas

37 SAVIONI Enrico

38 BESSONE Tommaso

39 GINI Massimo

40 GORGONE Biagio

41 MONTAGNANI Antonio

42 PASQUETTO Lorenzo

43 MONTI Massimiliano

44 CHIARANTINI Claudio

45 STELLA Gino Gabriele

46 GIGLIOLI Paolo
MARCUCCI Alessio

48 SANTINI Edoardo

49 BEDINI Tommaso

50 RUSSO Federico

51 BONATO Andrea

52 PROIETTI Riccardo

53 CECCHERELLI Andrea

54 BIANCALANI Nicolo'

55 BEHRI Daut

56 MORSELLI Massimo

57 ORTOLI Salvatore Emanuel

58 FEDI Mattia

59 GARUTI Giovanni

60 CABRAS Lorenzo

61 MARIUCINI Leonardo

62 ASCIONE Andrea

63 MIGLIARDI Vittorio

64 GRASSI Matteo

65 MARCON Diego

66 PRIMATICI Gabriele

67 CASAMONTI Giulio

68 MAGNONE Alessandro

69 SCARINGI Samuele

70 MONOLO Stefano

71 BARABINO Francesco

72 COLICCHIO Michael

73 POZzZI Lorenzo

74 CHIERICONI Pietro

75 FEMINO Alessio

76 GHINI Francesco

77 FEOLA Enrico

78 VILLA Andrea

79 GANGANELLI Alessandro

80 BARBACCIA Marco

81 BARTALUCCI Lorenzo

82 GORI Francesco

Empoli, 02-03-04/06/17
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ SOCIETA'

2001 NUOTATORI MILANESI

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 PANTA REI SPORT ASD

2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO

2001 S.G.ANDREA DORIA ASD

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 PANTA REI SPORT ASD

2002 RARI N. IMPERIA 57

2002 S.G.ANDREA DORIA ASD

2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2001 S.G.ANDREA DORIA ASD

2002 NUOTATORI MILANESI

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2001 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2002 PRIMAVERA CAMPUS SSD

2001 CANOTTIERI ARNO PISA

2001 S.G.ANDREA DORIA ASD

2001 NUOTATORI MILANESI

2001 SIENA NUOTO UISP A.S

2003 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO

2003 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2003 RINASCI TEAM ROMAGNA

2001 RARI N. IMPERIA 57

2002 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2003 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 NUOTATORI MILANESI

2001 RINASCI TEAM ROMAGNA

2003 UISP N.SCANDICCI1982

2003 CANOTTIERI ARNO PISA

2001 CERTALDO NUOTO A.S.D

2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA

2002 CERTALDO NUOTO A.S.D

2001 CERTALDO NUOTO A.S.D

2002 SIENA NUOTO UISP A.S

2001 NUOTATORI MILANESI

2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO

2003 FUTURA CLUB PRATO

2001 FUTURA CLUB PRATO

2002 NUOTATORI MILANESI

2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 FUTURA CLUB PRATO

2003 S.G.ANDREA DORIA ASD

2002 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2001 ITA FUTURA CLUB PRATO

2003 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 S.G.ANDREA DORIA ASD

2003 CERTALDO NUOTO A.S.D

2001 NUOTATORI MILANESI

2003 UISP N.SCANDICCI1982

2003 CERTALDO NUOTO A.S.D

2002 S.G.ANDREA DORIA ASD

2003 PANTA REI SPORT ASD

2003 NUOTATORI MILANESI

2003 S.G.ANDREA DORIA ASD

2002 S.G.ANDREA DORIA ASD

2003 NUOTATORI MILANESI

2001 RARI N. IMPERIA 57

2003 CANOTTIERI ARNO PISA

2001 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 CANOTTIERI ARNO PISA

2003 NUOTATORI MILANESI

2002 RARI N. IMPERIA 57

2002 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2002 T.N.T. EMPOLI A.S.D.
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26.98
27.43
27.97
27.57
28.73
28.15
28.16
28.21
28.56
27.85
28.62
28.20
27.93
28.62
28.99
28.44
28.38
28.19
29.23
28.49
29.06
28.97
29.01
29.76
29.83
29.57
29.36
29.25
29.99
29.14
29.95
29.71
30.08
30.02
30.37
29.62
29.89
29.97
29.59
29.24
30.27
30.40
30.45
30.44
30.29
30.71
30.62
30.48
29.66
30.05
30.91
30.14
30.81
30.21
30.63
31.03
30.17
30.92
30.95
31.27
3141
31.76
31.95
3211
31.64
32.00
30.99
32.29
33.58
32.42
33.38
34.29
34.13

29.78
29.34
29.03
29.99
29.10
29.71
29.70
29.94
29.67
30.57
29.99
30.63
30.92
30.29
30.11
30.69
31.27
31.57
30.76
31.73
31.26
31.47
31.64
30.91
31.01
31.30
31.67
32.18
31.48
32.43
31.89
32.36
32.01
32.18
31.85
32.80
32.62
32.54
33.17
33.55
32.69
32.58
32.57
32.67
32.97
32.66
32.82
33.11
33.96
33.83
33.02
33.82
33.25
33.86
33.49
33.33
34.23
33.74
33.79
33.55
34.07
34.48
34.44
35.00
35.53
35.28
36.31
35.12
34.43
36.70
36.65
35.94
37.48

ARRIVO Record

56.76

56.77

57.00

57.56

57.83

57.86

57.86

58.15

58.23

58.42

58.61

58.83

58.85

58.91

59.10

59.13

59.65

59.76

59.99
1'00.22
1'00.32
1'00.44
1'00.65
1'00.67
1'00.84
1'00.87
1'01.03
1'01.43
1'01.47
1'01.57
1'01.84
1'02.07
1'02.09
1'02.20
1'02.22
1'02.42
1'02.51
1'02.51
1'02.76
1'02.79
1'02.96
1'02.98
1'03.02
1'03.11
1'03.26
1'03.37
1'03.44
1'03.59
1'03.62
1'03.88
1'03.93
1'03.96
1'04.06
1'04.07
1'04.12
1'04.36
1'04.40
1'04.66
1'04.74
1'04.82
1'05.48
1'06.24
1'06.39
1'07.11
1'07.17
1'07.28
1'07.30
1'07.41
1'08.01
1'09.12
1'10.038
1'10.23
1'11.61
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COGNOME E NOME

GENTILE Francesco
BENABA Nabil
TRAMONTANA Matteo

NON CLASSIFICATI

BURAS Oktawian
Falsa partenza (1'07.45)

MELLONE Alessandro
RINALDINI Tommaso
PACINI Dario
CALAMATI Andrea

PINZUTI Alessandro
ZANNELLI Andrea
FONTANI Jacopo
ROFI Edoardo
VERONESE Francesco
MARTINI Alberto
PALERMO Valerio
PEREGO Francesco
BAZZOLO Francesco
BOTTINO Emanuele
LODRINI Marco
CHIODI Niccolo'
MARINELLO Marco
FARNESE Giacomo
MAGGINI Giulio
VANNUCCHI Cristiano
ORLANDI Matteo
RICCIO Mario

PIFFERI David
BATTISTINI Luca
BIANCHINI Jacopo

DI LEONE Riccardo
GUERRA Federico
GUARDONE Luca
MILICI Andrey

DI SERAFINO Davide
DEL BOTTEGONE Leonardo
GESSAGA Luca
PAGLIAI Tommaso
GIANNI Lorenzo
MENICHETTI Matteo
MASSARENTI Marco
TIBO Lorenzo
FANCIULLI Giambattista
BRAMBILLASCHI Lorenzo
VITALI Andrea
FABIAN Samuele

NON CLASSIFICATI

BARSOTTELLI Lorenzo
DEL DUCA Simone
GIORDANO Marco

ZAZZERI Lorenzo
TAROCCHI Lorenzo
TEDESCO Alessandro
TODESCO Luca
SANTI Nicolo'
DEJAKUM Peter
MERCANTE Alessio
BERSAN Michele
ANTONELLI Mattia
BONATO Matteo
SCARDIGLI Francesco
GRANI Francesco

Empoli, 02-03-04/06/17
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO NAZ SOCIETA'

2003
2003
2003

2003

2003
2001
2001
2003

1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000

2000
2000
2000

1994
1995
1996
1998
1998
1998
1997
1993
1998
1998
1997
1998

SESTO SPORT APD
NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI

CERTALDO NUOTO A.S.D

NUOTATORI MILANESI
A.S.D AMATORI NUOTO
SIENA NUOTO UISP A.S
CIRCOLO NUOTO LUCCA

Junior Maschi

SIENA NUOTO UISP A.S
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
S.S.D.NUOTO GROSSETO
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
RINASCI TEAM ROMAGNA
CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
PANTA REI SPORT ASD
SIENA NUOTO UISP A.S
SIENA NUOTO UISP A.S
S.G.ANDREA DORIA ASD
VITTORIA ALATA NUOTO
FUTURA CLUB PRATO
T.N.T. EMPOLI A.S.D.
S.G.ANDREA DORIA ASD
FUTURA CLUB PRATO
FUTURA CLUB PRATO
FUTURA CLUB PRATO
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